令和７年７月３０日

業 者 各 位

（一財）神戸市水道サービス公社

指示書の電子化に関する重要なお知らせ

令和７年８月１日以降、(一財)神戸市水道サービス公社発注工事について、工事の指示書

及び打合せ簿のやり取りを紙媒体から電子媒体に変更いたします。

電子媒体を使用することで、書類の管理が容易になり、迅速かつ効率的なコミュニケー

ションが可能となります。また、環境保護の観点からも、紙の使用量を削減することができる

ため、持続可能な社会の実現に寄与するものと考えております。

つきましては、今後の指示書及び打合せ簿のやり取りは、電子メールを通じて行います

ので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

（問い合わせ先）

一般財団法人 神戸市水道サービス公社

経営企画課 078-733-5281